
 1

Zápis z 21 zasedání Zastupitelstva obce Oprostovice ve volebním období  
2018 - 2022, které bylo  řádně  svoláno, konaného dne 10.9.2021 ve 20:00 hodin. 

 
 
Přítomni: Michálková Jarmila, Libor Sehnálek, Dudík Karel, Ivana Gomolová  a Vladimír 
Kocián   
 
Počet přítomných pro hlasování: 6                            Počet členů zastupitelstva: 6 
 
 
1. Zahájení  
Zasedání zastupitelstva obce Oprostovice bylo zahájeno starostou obce Karlem Dudíkem 
(dále jen “předsedající“). Předsedající konstatoval, že je přítomno 6 členů zastupitelstva 
(z celkového počtu 6) takže je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).   
Zapisovatelkou zápisu byla stanovena Jarmila Michálková, ověřovateli Jiří Štěpán a Libor 
Sehnálek.   
 
2.  Zastupitelstvo obce Oprostovice po projednání  
schvaluje program 21. zasedání Zastupitelstva obce Oprostovice /viz příloha č. 1/.  

1. Zahájení, určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu 
2. Schválení programu  
3. Seznámení s rozpočtovým opatřením č. 5 a 6 
4. Projednání úhrady za „havarijní opravu kanalizace v obci Oprostovice“ a 

projednání rozpočtového opatření č. 7       
5. Projednání darovací smlouvy mezi obcí Oprostovice a Olomouckým krajem  
6. Projednání návrhu pronájmu obecního bytu v domě č.p. 12 v majetku obce  
7. Rozprava  
8. Závěr      

 
Hlasováno:  
Pro: 6            Proti: 0   
 
3.  Seznámení s rozpočtovým opatřením č. 5 a č. 6   
Přítomni byli seznámeni s rozpočtovým opatřením č. 5 a č. 6  
 
4. Projednání úhrady za „havarijní opravu kanalizace v obci Oprostovice“ a rozpočtové 
opatření č. 7 2021 
Přítomni byli seznámeni s provedenou akcí „havarijní oprava kanalizace v obci Oprostovice“, 
souhlasí s úhradou faktury za opravu a po projednání tímto schvalují rozpočtové opatření č. 7 
2021.  
 
Hlasováno:  
Pro: 6  Proti: 0 
 
5. Projednání darovací smlouvy mezi obcí Oprostovice a Olomouckým krajem  
Přítomni byli seznámeni s darovací smlouvou mezi Obcí Oprostovice a Olomouckým krajem  
/viz příloha č. 2/ a tato byla po projednání schválena.  
 
Hlasováno:  
Pro:  6  Proti: 0  



 2

 
6. Projednání podání návrhu na pronájem obecního bytu v domě č.p. 12 v majetku obce  
Přítomni projednali podání návrhu na pronájem obecního bytu v domě č.p. 12 v majetku obce. 
Byly navrženy tyto podmínky: Pronájem na dobu určitou 1 rok s možností prodloužení, cena 
nájemného 2700,- Kč měsíčně a hrazení veškerých energií, složení kauce 5000 Kč při podpisu 
nájemní smlouvy. Další podmínky budou upřesněny v nájemní smlouvě. Podání návrhu na 
pronájem bylo schváleno. 
 
Hlasováno:  
Pro:  6  Proti: 0  
 
7. Rozprava  
  
8. Závěr 
 
 
V  Oprostovicích 10.9.2021  
 
 
 
…..……………………    …..……………………  
Karel Dudík      Jarmila Michálková 
starosta obce       místostarostka obce  
 

      


